Analiticka kartica konta po komitentima

za period od: 27-Sep-21 do: 03-Oct-21

Konto: 11110  Ziro Raéun Prva banka CG-535-13524-53

Komitent: N/A -,

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
57 lzvod izvod 87 od 30/9/21-provizija ban 30-Sep-21 0.00 6.00 -6.00
61 lzvod izvod 88 od 1/10/21- - neto izno 01-Oct-21 0.00 200.01 -206.01
61 lzvod izvod 88 od 1/10/21- po racunu z 01-Oct-21 0.00 3,001.86 -3,207.87
61 lzvod izvod 88 od 1/10/21- po racunu 0 01-Oct-21 0.00 90.09 -3,297.96
61 lzvod zvod 88 od 1/10/21 -neto iznos- 01-Oct-21 0.00 1,854.25 -5,152.21
61 lzvod izvod 88 od 1/10/21-—-neto iznos 01-Oct-21 0.00 1,193.16 -6,345.37
61 lzvod izvod 88 od 1/10/21 -neto iznos 01-Oct-21 0.00 365.12 -6,710.49
61 lzvod izvod 88 od 1/10/21--neto iznos- 01-Oct-21 0.00 211.66 -6,922.15
61 lzvod izvod 88 od 01/10/21- obustav 01-Oct-21 0.00 7.55 -6,929.70
61 lzvod izvod 88 od 01/10/21- -obustava 01-Oct-21 0.00 155.09 -7,084.79
61 lzvod izvod 88 od 01/10/21 - neto izn 01-Oct-21 0.00 98.00 -7,182.79
61 lzvod izvod 88 od 01/10/21- po racuni 01-Oct-21 0.00 58.30 -7,241.09
61 lzvod izvod 88 od 01/10/ 21 -neto izn 01-Oct-21 0.00 45.50 -7,286.59
61 Izvod izvod 88 od 01/10/21 - provizij 01-Oct-21 0.00 13.35 -7,299.94
61 Izvod izvod 88 od 01/10/21- po racun 01-Oct-21 0.00 10.77 -7,310.71
61 lzvod izvod 88 od 1/10/21 - -neto izno 01-Oct-21 0.00 220.00 -7,530.71

SVEGA: 0.00 7,530.71 -7,530.71
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Analiticka kartica konta po komitentima

za period od: 27-Sep-21 do: 03-Oct-21

Konto: 111-10-1  Prva banka podracun-535-19380-42

Komitent: N/A -,

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
58 lzvod izvod 11 odd 30/9/21-provizija ba 30-Sep-21 0.00 1.00 -1.00

SVEGA: 0.00 1.00 -1.00
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Analiticka kartica konta Po komitentima

za period od: 27-Sep-21 do: 03-Oct-21

Konto: 111-11 Hipotekarna banka zr-520-13545-83

Komitent: N/A -,

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
62 lzvod izvod 29 od 1/10/21- provizija ban 01-Oct-21 0.00 4.99 -4.99

SVEGA: 0.00 4.99 -4.99
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